АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.09.2019 № 188
с.Лебедевка

О внесении изменений в постановление администрации Совхозного сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  от   20.09.2018  №  163  "О  создании
межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания
его жилых помещением, жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания
граждан,  а  так  же  многоквартирного  дома  в  целях  признания  его  аварийным  и
подлежащим сносу и реконструкции"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  №131-ФЗ  от  06.10.2003  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  администрация  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Совхозного  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  от  20.09.2018  №163  "О
создании  межведомственной  комиссии  для  оценки  и  обследования
помещения в целях признания его жилых помещением, жилого помещения
пригодным  (непригодным)  для  проживания  граждан,  а  так  же
многоквартирного  дома  в  целях  признания  его  аварийным и подлежащим
сносу и реконструкции" следующие изменения:

1.1. Приложение читать в новой редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ

Состав межведомственной комиссии
для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым

помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях

признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

1. Орлов Николай Геннадьевич – Глава   Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской
области

2. Заковряшин Андрей Николаевич -  зам.  главы  администрации  Совхозного
сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области

3. Варнакова Ирина Ивановна -  начальник  Бердского   отдела  ОГУП

2

«Техцентр НСО» (по согласованию)

4. Иванов Андрей Михайлович -  начальник ОНД по Искитимскому району
УНД  ГУ  МЧС  России  Новосибирской
области (по согласованию)

5. Бачинский Виктор Сергеевич - главный государственный инспектор отдела
технического  надзора  и  лицензионного
контроля  в  муниципальных  районах  и
городских  округах,  Государственная
жилищная инспекция НСО (по согласованию)

6. Евенко Елена Геннадьевна

-  врио  начальника  территориального  отдела
Управления  Роспотребнадзора  по
Новосибирской  области  в  Искитимском
районе (по согласованию)

7. Рассказова Александра Николаевна Специалист  администрации  Совхозного
сельсовета   Искитимского  района
Новосибирской области

8. Лазарева Любовь Александровна Специалист  администрации  Совхозного
сельсовета   Искитимского  района
Новосибирской области

Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо), за исключением
органов и (или) организаций, указанных в абзацах втором, третьем и шестом п. 7
постановления   Правительства  РФ  от  28.01.2006  N  47    "Об  утверждении
Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения
непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции",  привлекается  к  работе  в  комиссии
с правом совещательного голоса.

Глава Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                         Н.Г. Орлов

file:///home/Documents%20and%20Settings/Admin/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96103%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C.doc#sub_10072%23sub_10072
file:///home/Documents%20and%20Settings/Admin/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96103%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C.doc#sub_10076%23sub_10076
file:///home/Documents%20and%20Settings/Admin/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82.%20%E2%84%96103%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C.doc#sub_10073%23sub_10073